
 1 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                            BC-0174 

      Balloon  Pump 
                Pumpička na balóny 

                                                      

           ♦HT-505 AC:220V-240V♦ 

 

 

     
 

 

 



 2 

                Pumpička na balóny 

           ♦HT-505 AC:220V-240V♦ 

 

 

 

 
 
Vysvětlivky: 

• continuous switch ( power) - zapnutí nepřetržitého nafukování 

• inflation port & push-on switch - foukovací hrdlo s čidlem 

• plug - zástrčka 

 

1) důležité informace: 

• napájení musí být 220V-240V 

• tato pumpička je vysoce výkonná. Prosím nepoužívejte pumpu  nepřetržitě více 

než 4 hodiny, mohla by se přehřát a pumpa by byla znehodnocena. 

• pumpu mohou obsluhovat pouze dospělé osoby 

• nezakrývejte předměty nafukovací hrdlo, mohlo by to  způsobit nepřetržité 

foukání 

 

2) upozornění: 

• nenechávejte pumpu, která je v provozu bez dozoru 

• nepoužívejte pumpu v mokrých podmínkách 

• zabezpečte pumpu, aby se do foukacího hrdla nikdy nedostal písek  

• nikdy za provozu pumpy nekoukejte do foukacího hrdla 



 3 

 

                Pumpička na balóny 

           ♦HT-505 AC:220V-240V♦ 
 

 

 

• nikdy se nepokoušejte do foukacího hrdla vkládat jakékoliv předmět nebo 

prsty 

 

3) návod na nafouknutí: 

 

 
 

• zástrčku napojte do zásuvky na 220V-240V 

 

Operace č.1: 

• uchopte hrdlo balónu palci a ukazováčky oběma rukama najednou 

• nasaďte na foukací hrdlo pumpy a  mírně zmáčkněte foukací hrdlo začne 

proces nafukování při uvolnění stisku nafukování ustane 

 

Operace č.2: 

• pro nepřerušované nafukování prosím zapněte napájecí tlačítko  ◘ na pozici 

on, po té nasaďte hrdlo balónu a nafukujte 



 4 

 

                Pumpička na balóny 

           ♦HT-505 AC:220V-240V♦ 
 

 

 

• pumpu vypněte tlačítkem ◘ na pozici off 

 

 

Poznámka: 

Pro nafukování míče na Kin Ball doporučujeme operaci č.2 

 

4) Záruka:  

 

• na pumpu se vztahuje záruka na 2 roky při používání, dle pokynů 
 
  
 

 

 


